
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.8.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

29030 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze18 366,004116 0,00 18 366,00
celkem: 18 366,000,00 18 366,00Změny za Par

1 835 200,00 1 853 566,00Za Par celkem:

Převody z vlastní pokladny78 510,0041386330 0,00 78 510,00
6330 celkem: 78 510,000,00 78 510,00Změny za Par

0,00 78 510,00Za Par celkem:6330

Rozpočtové příjmy celkem

96 876,000,00 96 876,00

1 770 000,00 1 939 676,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Ostatní osobní výdaje2 000,0050212212 0,00 2 000,00
Nákup ostatních služeb10 000,0051692212 0,00 10 000,00

2212 celkem: 12 000,000,00 12 000,00Změny za Par
325 000,00 337 000,00Za Par celkem:2212

Neinvestiční transfery obcím1 000,0053213111 6 000,00 7 000,006090
3111 celkem: 1 000,006 000,00 7 000,00Změny za Par

6 000,00 7 000,00Za Par celkem:3111

Cestovné5 000,0051736112 0,00 5 000,00
6112 celkem: 5 000,000,00 5 000,00Změny za Par

302 000,00 307 000,00Za Par celkem:6112

98193 Vratky transferů poskytnutých z4 300,0053646115 0,00 4 300,00
6115 celkem: 4 300,000,00 4 300,00Změny za Par

0,00 4 300,00Za Par celkem:6115

Převody vlastním rozpočtovým účtům78 510,0053456330 0,00 78 510,00
6330 celkem: 78 510,000,00 78 510,00Změny za Par

0,00 78 510,00Za Par celkem:6330

Rozpočtové výdaje celkem

100 810,006 000,00 106 810,00

1 770 000,00 1 875 310,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změna stavu krátkodobých prost3 934,008115 -68 300,00 -64 366,00
celkem: -64 366,00-68 300,00

-68 300,00
3 934,00Změny za Pol

-64 366,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

3 934,00-68 300,00 -64 366,00

0,00 -64 366,00

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.8.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno rozhodnutím starosty

Zpracoval: Žižková Pavla       dne: 01.02.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

1 853 566,00XXXX XXXXX 1 835 200,00 18 366,00 Bez paragrafu0000 XXXXX
78 510,00XXXX XXXXX 0,00 78 510,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech6330 XXXXX

1 932 076,001 835 200,00 96 876,00Změna příjmů celkem
1 939 676,00Rozpočtové příjmy celkem 1 770 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

337 000,00XXXX XXXXX 325 000,00 12 000,00 Silnice2212 XXXXX
7 000,00XXXX XXXXX 6 000,00 1 000,00 Mateřské školy3111 XXXXX

307 000,00XXXX XXXXX 302 000,00 5 000,00 Zastupitelstva obcí6112 XXXXX
4 300,00XXXX XXXXX 0,00 4 300,00 Volby do zastupitelstev územních6115 XXXXX

78 510,00XXXX XXXXX 0,00 78 510,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech6330 XXXXX

733 810,00633 000,00 100 810,00Změna výdajů celkem
1 875 310,00Rozpočtové výdaje celkem 1 770 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

-64 366,008XXX XXXXX -68 300,00 3 934,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

-64 366,00-68 300,00 3 934,00Změna financování celkem
-64 366,00Rozpočtové financování 0,00

2/2


